
Fahrgenuss pur

Mit dem Bürgerbus Bad Sassendorf

Mit dir auf einer Linie.

Westfalenbus

Kostenfrei Bürgerbus fahren: 
SparkassenCard & SalinenCard

Linie B4 - Südlinie
Enkesen im Klei – Neuengeseke – Westerklei –  
Jahnplatz – Edeka Otterstedde – Seniorenzentrum

An Feiertagen kein Verkehr! Am 24.12. sowie am 31.12. nur vormittags!

Mo-Sa Mo+Mi+Fr

Bad Sassendorf

Jahnplatz 9:53 11:53 15:53 17:53

B 1 / Im Spring 9:54 11:54 15:54 17:54

EDEKA Otterstedde 9:57 11:57 15:57 17:57

Enkesen im Klei 10:02 12:02 16:02 18:02

Neuengeseke

Kämpchen 10:03 12:03 16:03 18:03

Schmiede 10:04 12:04 16:04 18:04

Oberdorf 10:06 12:06 16:06 18:06

Bad Sassendorf

Lohne-Westerklei 10:10 12:10 16:10 18:10

Lohner Höhe 10:14 12:14 16:14 18:14

Jahnplatz 10:15 12:15 16:15 18:15

B 1 / Im Spring 10:16 12:16 16:16 18:16

EDEKA Otterstedde an 10:19 12:19 16:19 18:19

Bad Sassendorf

EDEKA Otterstedde ab 10:28 12:28 16:28 18:28

Wilhelmstraße 10:31 12:31 16:31 18:31

Thermalbad 10:32 12:32 16:32 18:32

Händelweg 10:33 12:33 16:33 18:33

Mozartweg 10:34 12:34 16:34 18:34

Schubertweg 10:34 12:34 16:34 18:34

Gartenstraße 10:36 12:36 16:36 18:36

Weststraße 10:36 12:36 16:36 18:36

Seniorenzentrum 10:37 12:37 16:37 18:37

Erlenweg 10:38 12:38 16:38 18:38

Schützenstraße 10:39 12:39 16:39 18:39

Haullenbach 10:40 12:40 16:40 18:40

EDEKA Otterstedde 10:41 12:41 16:41 18:41

Friedhof 10:44 12:44 16:44 18:44

Jahnplatz 10:45 12:45 16:45 18:45

Herausgeber
WB Westfalen Bus GmbH 
Bahnhofstraße 1-5 
48143 Münster

Kontakt:	
Bürgerbus Bad Sassendorf e.V. 
Karl Konrad Dehlen 
Zur Alten Feldsaline 5 
59505 Bad Sassendorf 
Tel.:	 02921/3477356 
Mobil:	0177/8478538  
EMail:	carlosd@online.de		
	
	
	  
Änderungen vorbehalten	  
Einzelangaben ohne Gewähr 
Korrigierter Nachdruck	  
Stand: Januar 2021

gedruckt auf 100% Recyclingpapier



Linie B1 - Nordlinie
Bettinghausen – Ostinghausen – Weslarn – Sieningsen – 
Heppen

An Feiertagen kein Verkehr! Am 24.12. sowie am 31.12. nur vormittags!
Mo-Sa Mo+Mi+Fr

Bad Sassendorf

Jahnplatz 8:45 10:45 14:45 16:45

Weslarner Straße 8:46 10:46 14:46 16:46

Klinik im Park 8:47 10:47 14:47 16:47

Klinik am Wiesengrund 8:48 10:48 14:48 16:48

Bettinghausen

Oberdorf 8:52 10:52 14:52 16:52

Zur Dornheide 8:53 10:53 14:53 16:53

Nah&Gut Vogt 8:54 10:54 14:54 16:54

Woesteweg 8:55 10:55 14:55 16:55

Ostinghausen

Bürgerhaus 8:57 10:57 14:57 16:57

Überm Dorf Nr.13 8:58 10:58 14:58 16:58

Hauptstraße 8:59 10:59 14:59 16:59

Haus Düsse 9:00 11:00 15:00 17:00

Weslarn
Mitte 9:03 11:03 15:03 17:03

Kuhlen 9:04 11:04 15:04 17:04

Sieningsen
Ort 9:06 11:06 15:06 17:06

Kummerwie 9:08 11:08 15:08 17:08

Heppen
Lindenweg 9:09 11:09 15:09 17:09

Mitte 9:10 11:10 15:10 17:10

Bad Sassendorf

Zur Sälzerschule 9:11 11:11 15:11 17:11

Weststraße 9:12 11:12 15:12 17:12

Gartenstraße 9:12 11:12 15:12 17:12

Händelweg 9:13 11:13 15:13 17:13

Mozartweg 9:14 11:14 15:14 17:14

Schubertweg 9:14 11:14 15:14 17:14

Klinik am Wiesengrund 9:18 11:18 15:18 17:18

Klinik im Park 9:19 11:19 15:19 17:19

Weslarner Straße 9:20 11:20 15:20 17:20

Jahnplatz 9:21 11:21 15:21 17:21

Linie B2 - Bad Sassendorf
Bahnhof – Seniorenzentrum – EDEKA Otterstedde – 
Friedhof

An Feiertagen kein Verkehr! Am 24.12. sowie am 31.12. nur vormittags!

Mo-Sa

Bad Sassendorf

Jahnplatz  9:21  11:21

Hof Haulle  9:22  11:22 

EDEKA Otterstedde  9:25  11:25

Bahnhof  9:28  11:28 

Wilhelmstraße  9:29  11:29 

Thermalbad  9:30  11:30 

Gartenstraße  9:31  11:31 

Weststraße  9:31  11:31 

Seniorenzentrum  9:32  11:32 

Erlenweg  9:33  11:33 

Schützenstraße  9:34  11:34 

Am Haullenbach  9:35  11:35 

EDEKA Otterstedde  9:36  11:36 

Friedhof  9:39  11:39 

Jahnplatz 9:40 11:40

Mo+Mi+Fr

Bad Sassendorf

Jahnplatz  15:21  17:21

Hof Haulle  15:22  17:22 

EDEKA Otterstedde  15:25  17:25

Bahnhof  15:28  17:28 

Wilhelmstraße  15:29  17:29 

Thermalbad  15:30  17:30 

Gartenstraße  15:31  17:31 

Weststraße  15:31  17:31 

Seniorenzentrum  15:32  17:32 

Erlenweg  15:33  17:33 

Schützenstraße  15:34  17:34 

Am Haullenbach  15:35  17:35 

EDEKA Otterstedde  15:36  17:36 

Friedhof  15:39  17:39 

Jahnplatz 15:40 17:40

Linie B3 Bad Sassend. - Lohner Klei Süd
Jahnplatz – Lohner Klei Süd – Jahnplatz – EDEKA 
Otterstedde

An Feiertagen kein Verkehr! Am 24.12. sowie am 31.12. nur vormittags!

Mo-Sa

Bad Sassendorf

Jahnplatz 9:40 11:40 12:45

Lohner Höhe 9:41 11:41 12:46

An der Helle 9:46 11:46 12:51

Hagenbusch 9:47 11:47 12:52

Lohner Höhe 9:52 11:52 12:57

Jahnplatz 9:53 11:53 12:58

B 1 / Im Spring 9:54 11:54

Edeka Otterstedde 9:57 11:57

Mo+Mi+Fr

Bad Sassendorf

Jahnplatz 15:40 17:40 18:45

Lohner Höhe 15:41 17:41 18:46

An der Helle 15:46 17:46 18:51

Hagenbusch 15:47 17:47 18:52

Lohner Höhe 15:52 17:52 18:57

Jahnplatz 15:53 17:53 18:58

B 1 / Im Spring 15:54 17:54

Edeka Otterstedde 15:57 17:57


